
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 31  /QĐ-UBND 

 

Tuần Giáo, ngày       tháng  11  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng các tập thể và cá nhân 

 đã có thành tích xuất sắc trong các phong trào thi đua nhân kỷ niệm  

40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Xét đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 1012/TTr-PGDĐT ngày 26/10/2022 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuần Giáo; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 10 tập thể và 40 cá nhân đã có thành tích 

xuất sắc trong các phong trào thi đua, nhân kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt 

Nam (20/11/1952 - 20/11/2022). 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trích quỹ thi đua, khen thưởng huyện đã giao cho Phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện, thưởng cho mỗi tập thể 890.000đ và mỗi cá nhân 450.000đ. 

Tổng kinh phí: 26.900.000đ (Hai mươi sáu triệu chín trăm ngàn đồng chẵn). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, 

Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Các tập thể và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- TT Huyện ủy,  

- TT HĐND; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Lê Xuân Cảnh 

 



 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG THƯỞNG GIẤY KHEN 

(Kèm theo Quyết định số  31 /QĐ-UBND ngày      /11/2022 của UBND huyện) 

 

I. Tập thể: 10 tập thể 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuần Giáo; 

2. Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo; 

3. Trường Mầm non Hoạ Mi; 

4. Trường Mầm non Quài Nưa; 

5. Trường Tiểu học số 1 thị trấn Tuần Giáo; 

6. Trường Tiểu học Quài Cang; 

7. Trường Tiểu học Bình Minh; 

8. Trường THCS thị trấn Tuần Giáo; 

9. Trường THCS Quài Cang; 

10. Trường THCS Chiềng Sinh. 

II. Cá nhân: 40 cá nhân 

1 Bà: Đặng Thị Hồng Hạnh Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 

2 Ông: Phạm Văn Tuân Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 

3 Bà: Trịnh Thị Hải Chuyên viên, Phòng Giáo dục và Đào tạo 

4 Bà: Ngô Thị Hoa Chuyên viên, Phòng Giáo dục và Đào tạo 

5 Bà: Đặng Thị Thái Chuyên viên, Phòng Giáo dục và Đào tạo 

6 Ông: Nguyễn Tuấn Nghĩa Chuyên viên, Phòng Giáo dục và Đào tạo 

7 Bà: Nguyễn Hương Diễm Hiệu trưởng, Trường Mầm non Toả Tình 

8 Bà: Dương Thị Hường Phó Hiệu trưởng, Trường Mầm non Chiềng Sinh 

9 Bà: Trần Thị Nguyệt Dung Giáo viên, Trường Mầm non Hoa Ban 

10 Bà: Lường Thị Hồng Giang Hiệu trưởng, Trường Mầm non Nà Sáy 

11 Bà: Bạc Thị Thanh Thuỳ Giáo viên, Trường Mầm non Quài Nưa 

12 Bà: Trịnh Thị Thuý Phó Hiệu trưởng, Trường Mầm non Nậm Din 

13 Bà: Quàng Thị Huệ Hiệu trưởng, Trường Mầm non Mùn Chung 

14 Bà: Lường Thị Xoan Hiệu trưởng, Trường Mầm non Quài Nưa 



 

15 Bà: Bùi Thị Hương Hiệu trưởng, Trường Mầm non Hoạ Mi 

16 Bà: Trịnh Thị Hồng Hiệu trưởng, Trường Mầm non Pú Nhung 

17 Bà: Hà Thị Mến Phó Hiệu trưởng, Trường Mầm non Ta Ma 

18 Bà: Hồ Thị Thoa Hiệu trưởng, Trường Mầm non Sơn Ca 

19 Bà: Phạm Thị Huệ Giáo viên, Trường Tiểu học Quài Cang 

20 Bà: Đào Kim Oanh Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Mùn Chung 

21 Bà: Phạm Thị Thuỷ Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Chiềng Sinh 

22 Ông: Lò Văn Thiện PHT, Trường PTDTBT Tiểu học Ta Ma 

23 Ông: Hà Xuân Như PHT, Trường PTDTBT Tiểu học và THCS Pú Xi 

24 Ông: Trần Thế Hoàng Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Pú Nhung 

25 Ông: Vũ Tuấn Anh Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Phình Sáng 

26 Bà: Nguyễn Thị Lan Hiệu trưởng, Trường Tiểu học số 2 Quài Nưa 

27 Ông: Vũ Trung Tự Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Nậm Mức 

28 Bà: Trịnh Thị Việt Hiệu trưởng, Trường Tiểu học số 2 Quài Cang 

29 Bà: Quàng Thị Diên Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Xuân Ban 

30 Ông: Nguyễn Phú Tân Hiệu trưởng, Trường THCS Quài Cang 

31 Bà: Đỗ Thị Mai Hương Hiệu trưởng, Trường THCS thị trấn 

32 Bà: Trần Thi Hồng Duyên Giáo viên, Trường THCS thị trấn 

33 Bà: Trần Thị Hồng Giáo viên, Trường Tiểu học và THCS Nà Sáy 

34 Bà: Nguyễn Thị Đào PHT, Trường Tiểu học và THCS Nà Sáy 

35 Bà: Ngô Thị Huế Giáo viên, Trường Tiểu học và THCS Toả Tình 

36 Bà: Nguyễn Thị Kim Hà PHT, Trường Tiểu học và THCS Toả Tình 

37 Bà: Phạm Thị Luyến Hiệu trưởng, Trường THCS Vừ A Dính 

38 Bà: Hoàng Thị Hồng Liên Giáo viên, Trường THCS Mường Thín 

39 Bà: Ngô Thị Hằng Phó Hiệu trưởng, Trường THCS Chiềng Sinh 

40 Bà: Đặng Thị Minh Lan Giáo viên, Trường PTDTBT THCS Mường Mùn 

 


		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2022-11-03T21:10:35+0700


		2022-11-04T08:54:41+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-04T08:55:12+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-04T08:55:26+0700




